malurquc permiUatio h'rrae cuiusdam ,

inter abbatem el Alberlum Yporegien-

sem episcopum mila (I).

, SUMMAP.IUM

S. Willelmus Divioneiisis abbas monasteri!

Fructuariensis exlruclor. — Omnimoda
monaslerii immunilas. — Confirmalio per-

mutationis. — .\nalhema, eie.

Alexander servus servorum Dei Alberto veaera-

bili abbati sanctae Fractoariensis Ecclesiae,

snisque saccessoribas, salatem et apostolicam

benedictionem.

Cognoscenles, quod Frucluariense coe-

noblum, quod constructuni est a D. Wil-

lelmo abbate Dlvloiiensis coenobii, iam

olim a praedecessorlbus nostris Ioanne,

et Renedicto, item Ioaune, Clemente,

atque Leone totius libertatis et securi-

talis munitum est, et nos liumillimis prer

cibus abbatls ipslus monasterii, nomine
Alberti, annuentes, corroboramus nostri

eliam privilegii firmitate, ut sub tuitione

Apostollcae Sedis conslitutum, nullius al-

lerius Ecclesiae potestali ullo modo sub-

dalur; ideo Dei, sanctlque Pelri, ac no-

stra auctoritate statuimus, ut ncque in

mundanis ncque in ecclesiasticis rebus

vel ordinationibus nullus homo etc. ali-

qua gravamina vel praeiudicia audeat in-

ierre; sed omnia, quae collata sunt ei-

dem coenoblo, et usque in fiuem saeculi

conferendo in quibuscumque rebus mo-
bllibus et immobilibus, in potesiate et

ordinatione abbatum ipsius loci sine ali-

cuius conlradiclione consistant. Igltur

praecipientes praecipimus, et staluentes

statuimus ex auctoritate beati Retri prin-

cipis apostolorum, ut nulli liceat etc.

Insuper etiam confirmamus , et ex

nostra auctoritate constituimus, ut supra-

dictura monasterium in perpetuo leneat

et possideal sine alicuius conlradiclione

terram, et decimas, quas Albertus \po-

(1) Ex vet. Cod. Valle.

S. Willclmtt5
Divionc'DSis ab-
bas, moDaslerii
FracUiaricilsis

eilractora

Omuimoila
monasterii im-
mimitas.

CùDGrmatio
perrautalionis.
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riensis episcopiis commutavlt cum Alberto

abbate praedicti monasterii, sicut in car-

tula commutalionis continetur, anno ab

incarnatione Domini nostri lesu Christi

1065, secundo die mensis februarii, in-

dictione prima; sed ne iis sanctis ordina-

lionibus quispiam invidns voi audax re-

bellis praesumat obviare, Apostolica cen-

sura interdicimus et probibemus sub di-

vini iudicii obtestalione, alque analhe-

niatis interminalione. Idcirco etc. Datum

in sacro Lateranensi palatio decimo ka-

lendas aprilis per manus Petri biblio-

thecarii S. Ronianae Ecclesiae acbolyti ,